Luninska

Reformatio

Coram officio et alicui presentibus sacrosanctis R. mag. rom. parens perstr. nobilis Valentinus olim Felix Lupinski de antiqua Lupinska huiusmodi sane mente et corpore eximie palam recognovit Quia nobilis Anna filia olim Joannis Lupinski conjugii sui legitime ratione bene doli potestatem accepit et in bona sua imperitate in mediocritate omnia et singula sua honorum suorum mobilium et immobilium in hunc Lupinska antiqua univitem nam habitorum et in post favente divina clementia haecendorum summa quadraginta sexagenarum pulas benedotis distalibus vero Lupinska sexagenas pulas insinibit reformat doli hanc et addo tabularum mure abiturum dotabiliorum et reformatio in in regno pulas observari solitorum personam sui recognovit modum

Luninski

Donatio

Coram officio et alicui presentibus sacrosanctis R. mag. rom. parens perstr. nobilis Anna filia olim Joannis Lupinski conjugii sui legitime ratione bene doli potestatem accepit et in bona sua imperitate in mediocritate omnia et singula sua honorum suorum mobilium et immobilium in hunc Lupinska antiqua univitem nam habitorum et in post favente divina clementia haecendorum summa quadraginta sexagenarum pulas benedotis distalibus vero Lupinska sexagenas pulas insinibit reformat doli hanc et addo tabularum mure abiturum dotabiliorum et reformatio in in regno pulas observari solitorum personam sui recognovit modum

Stanislas olim Joannis Lupinski et eius posteris honorum suo sed Lupinska antiqua sitorum in parte hereditaria in manu in fortis Rega regimisa super se devoluta totam partem suam mentem et devolutam in campis qualis filius vobis omnibus quibus utilitatibus fructibus prodes aliter et portiones univitem modis ex eisdem bonis quosvis modo antiquitus movens nullis in eis nec pro se et suis succor aut alio quopiam referunt prout in in suis metris et limitibus antiquitus extant ac quod sola se et habuit et possidebat ita late longe circumferentia hanc parva terra parva ac irrevocabili donatione dedit donavit insinibit et in perpetuum resignavit sui non eximus sitorem reales cum actuali ac parva in possessione per omnia regni regem et posteris suis quosvis officio acceptas dat et admittit submittit se una eodem martopio se omnibus bonis suis se quosvis modo concernens postentatem suam ad id de eisdem bonis benevolens ab omnibus impedimentis iuribus et extrajuribus et extrajuribus quantumvis personarum propinquarum et remotarum univitem sanis status et conditionis existens nec et ultra omnes et suas terras tuas defendere eum esse et licet bene intercedere nascant plusq per se non in univitem uno calens semper munda et libera facere sub damnis gentibus huiusmodi paratis Et coram officio presentibus reformatio ratione omnibus in univitem paratis remedijs et defendit legalis impedimentis etiam de iure univitem se et suos succores uti ab omnibus et abrenunciando.

Koboska

Quietatio

Coram officio et alicui presentibus sacrosanctis R. mag. rom. parens perstr. nobilis Anna filia olim Adami Koboska conjugii sui legitime ratione bene doli potestatem accepit et in bona sua imperitate in mediocritate omnia et singula sua honorum suorum mobilium et immobilium in hunc Koboska antiqua univitem nam habitorum et in post favente divina clementia haecendorum summa quadraginta sexagenarum pulas benedotis distalibus vero Koboska sexagenas pulas insinibit reformat doli hanc et addo tabularum mure abiturum dotabiliorum et reformatio in in regno pulas observari solitorum personam sui recognovit modum

Christophorus olim Adami Koboska conjugii sui legitime ratione bene doli potestatem accepit et in bona sua imperitate in mediocritate omnia et singula sua honorum suorum mobilium et immobilium in hunc Koboska antiqua univitem nam habitorum et in post favente divina clementia haecendorum summa quadraginta sexagenarum pulas benedotis distalibus vero Koboska sexagenas pulas insinibit reformat doli hanc et addo tabularum mure abiturum dotabiliorum et reformatio in in regno pulas observari solitorum personam sui recognovit modum